[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  июня   2016 г                                                                                                     № 34
п.Бектыш

«Об утверждении плана проведения проверок внутреннего муниципальном финансовом контроле»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Бектышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля (приложение №1)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бектышского сельского поселения
3. Контроль исполнения возложить на главу Бектышского сельского поселения Березину А.Ф.

Глава Бектышского сельского поселения                                                          А.Ф.Березина
Приложение №1

к постановлению  администрации

 Бектышского сельского поселения

                                                от 24 июня   2016г                                                                                                     № 34
План проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля

	№
	Объект проверки
	Срок проведения проверки
	Период, за который проводится проверка
	Ответственный исполнитель

	1
	Ревизия кассы
	ежемесячно
	месяц
	Гл. бухгалтер

	2
	Инвентаризация нефинансовых активов и обязательств
	ежегодно до 1 декабря
	год
	Председатель инвентаризационной комиссии

	3
	Проверка показаний спидометра
	ежемесячно
	месяц
	Гл. бухгалтер

	4
	Проверки полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий
	ежегодно до 31 декабря
	год
	Гл. бухгалтер

	5
	Внутренний финансовый контроль в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренный частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	до 31 декабря
	2017 год
	Гл. бухгалтер